ita Cyprianus episcopus passus est, eiusque corpus propter gentilium curiositatem in proximo positum est. Per noctem autem corpus eius inde sublatum est ad cereos et scolaces in

areas Macrobi Candidati procuratoris, quae sunt in via Mapaliensi iuxta piscinas, cum voto et triumpho magno. Post paucos autem dies Galerius Maximus proconsul decessit.

13. *Cyprianus episcopus S U V Z o R¹: beatus cyprianus episcopus C O a sanctus cyprianus episcopus m cyprianus Y D F I K f g i d R R² cyprianus beatus G H h cyprianus sanctus e cyprianus sanctissimus martyr n post est add. et ceteri Y R² | eiusque Δ R R¹ R²: eius I K f g h i eiusdemque n 14. *curiositatem: duriorissem m iu om. G H positionem: positus I f g | est Δ R R¹ R²: est ad cereos (cereos F) et scolaces F I K f g h i est et magna turba eum prosecuta (secuta D), est Y D n est et magna turba eum precessit d 14-5. Per noctem autem Δ R R¹: per noctem Y R² et eadem nocte d inde per noctem (noctu f) F I K f g h inde noctu i 15. *corpus ... est S U V Z C² O a d o R R¹: corpus eius inde sublatum est C¹ inde sublatum est corpus eius in sublatum est K h i sublatum est F I f g universus populus G H e corpus eiusdem cypriani (martyris add. n) ex eo loco ubi parsuit (paratum n positum D R²) erat (fuerat D n) in (om. R²) areas (om. R²) sublatum est Y D n R² | ad cereos Δ R R¹: ad ceteros V U et ad ceteros Z et ad cereos R² inde ad cereos D n et cum cerevi (cereos Y¹) Y om. F I K f g h i | et scolaces Δ R R¹ R²: et scolaces C¹ et biscolaces Y¹ et biscolaces G H et scolares U scolares Z om. F I K f g h i | post scolaces add. et perductum n, et positum est d 15-6. in areas Δ R R¹ R²: in aeras f h in aream K in area Y² F k areas C¹ ad aream C² a aream O ad areas n 16. *Macrobi O G H: macrobi Y¹ smacrobi: Y² macrobi C macrobi V encrobi F in agro u macrobi cert. R¹ R² | Candidati Δ R¹ R²: candidi F I K f g h i candidiani R | procuratori Δ R¹ R²: procuratis Y D n om. O a m G H e | sunt Δ R¹ R²: ext a D K 16-7. in via Mapatensis S U V Z O R¹. iu mapatense a i.v. mapatensi o i.v. appatensi G H i.v. appatense in F i.v. mapatense i.v. patensi e via mapatensi C D h n R u. mapatense K u. mapatensem f v. appatense I g viam appatensem Y¹ ad viam appatensem Y² ad viam mapatensem R² 17. *piscinas Δ R¹ R²: piscina e piscinas m¹ piscinas U | cum S U V Z C O a m o R R¹: a fratribus multis cum Y D G H e n R² cumque d et illic in mapatia (appatia F) positus (positum K) i est in pace post (bos add. i) dies galerae maximus proconsul decessit (decessit i decessisse i K g decessarem F f [= decessit autem]) cum F I K f g h i | voto Δ R R¹ R²: devoto e magno Δ R¹: magno deductus est d magno deductus est et illius conditis G H e R magno deductum et illius conditum est D n magno deductus est illius depositus est Y m. deductum est illius depositus est R² | post magno desunt S U V Z o R¹ addita doxologia regnante domino nostro ieu christo cui est honor... amen; item post magno desunt F I K f g h i addita doxologia in laudem ... ieu christi ... amen | Post Δ R: et post et ita post Y et item post R² ita ut post D 18. *paucos Δ R²: hos i om. F I K f g h (qui, una cum i, hanc sententiam superiori inseruerunt: vide supra) autem Δ R: vero n om. Y D F I K f g h i d e R² | Galerius Maximus proconsul Δ R: g.m.vir clarissimus proconsul D g.m.victorius (victorius Y¹) pro consule Y g.m.vir clarissimus pro consule R² maximus proconsul n | decessit Δ R: discessit a dicessit O² decesserit D paenitentie (an impotente?) R² reus decessit longiore consumptus Y R² praeformatus a diabolo mortuus est n (quid F I K f g h i scripsierint, vide supra)******